

## ORDEN DE COMPRA N° 00000501/2021

Señores : XPERT SOLUCIONES INTEGRALES RUT N° 076089677-2  
 Dirección : SAN PABLO 9900 OF N°2  
 Fono : 229558422 Forma de Pago : CONTADO CONTRA ENTREGA  
 Programa : PRO-RETENCION  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 368 MANUEL SEGOVIA MONTENEGRO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
45.	UNIDADES	metalofono badassare t125w	\$24,211.00	\$1,089,495.00
45.	UNIDADES	flauta dulce hohner 9508b	\$11,288.00	\$507,960.00
45.	UNIDADES	shake pl par color negro	\$5,983.00	\$269,235.00
45.	UNIDADES	par de claves simples, 20 com de longitud	\$3,223.00	\$145,035.00
45.	UNIDADES	pandero plastico medialuna doble	\$9,273.00	\$417,285.00
45.	UNIDADES	melodica etinger meistehaft 32 notas	\$16,803.00	\$756,135.00
6.	UNIDADES	cable kirlin canon 10 metros	\$13,283.00	\$79,698.00
1.	UNIDADES	guitarra clasica ibañez ga 3	\$213,465.00	\$213,465.00
1.	UNIDADES	bajo electroacustico tkto	\$226,686.00	\$226,686.00
1.	UNIDADES	metromono joyo jm69	\$42,686.00	\$42,686.00
10.	UNIDADES	juego de cuentas dadrrio ej27 h para guitarra	\$13,283.00	\$132,830.00
10.	UNIDADES	triangulo de acero de 6 pulgadas	\$4,268.00	\$42,680.00
1.	UNIDADES	parlante warwick bc 40: 10 pulgadas 40 w 2 entradas	\$308,485.00	\$308,485.00
1.	UNIDADES	correa sintetica para bajo	\$13,000.00	\$13,000.00
12.	UNIDADES	juego de 4 cuerdas para bajo, dadario exl 170-045-065-080-100	\$32,244.00	\$386,928.00
			SUB TOTAL:	\$4,631,603
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$4,631,603
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$880,005
			TOTAL:	\$5,511,608

SON: Cinco millones quinientos once mil seiscientos ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 1004-2021/IMPLEMENTACION DE TALLERES/COMPRA DE INSTRUMENTOS MUSICALES/PRO  
 RETENCION/E 368/ENTREGA BODEGA CORPORACION



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN  
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones